
  

UCHWAŁA NR 1890/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 29 ust 1 pkt 2 oraz art 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Agnieszkę Nurzyńską, kierownika praktyk zawodowych w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, do stałego zastępowania 

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 

podczas jego nieobecności. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


